
Nizozemské království 

Potvrzení o přepise vozidla (NL) 

Nenechávat ve vozidle 

Uschovejte doma na bezpečném místě 

Osvědčení o registraci vozidla je potřeba při prodeji vozidla přepsat na nového majitele. 

1. Původní majitel předá novému majiteli část II a potvrzení o přepise vozidla. 

2. Nový majitel se dostaví na poštu nebo dopravní úřad (RDW), kde jsou vydávány 

osvědčení o registraci vozidla. 

Na základě předložení platného průkazu totožnosti (nizozemského řidičského průkazu 

nebo občanského průkazu s výpisem osobních údajů z registru obyvatel (GBA) obdrží 

žadatel, za podmínky, že je vše v pořádku, novou část II, potvrzení o přepise vozidla a 

znehodnocenou starou část II. 

3. Nový majitel předá původnímu majiteli potvrzení o přepise vozidla a znehodnocenou 

část II. Od původního majitele pak obdrží část I a samotné vozidlo. 

Potvrzení o přepise vozidla slouží původnímu majiteli k prokázání faktu, že osvědčení o 

registraci vozidla bylo převedeno na nového majitele, a on už za něj tudíž není 

zodpovědný. 

Osvědčení o registraci vozidla je dále nutné přepsat při prodeji vozidla společnosti, která je 

dopravním úřadem (RDW) oprávněna k vytváření skladových zásob vozidel. 

1. Původní majitel předá oprávněné společnosti část II a potvrzení o přepise vozidla. 

2. Společnost přihlásí vozidlo u RDW. To je možné udělat přímo ve společnosti nebo na 

poště. Pokud je vše v pořádku, vypíše společnost potvrzení o přepise vozidla. 

3. Společnost předá původnímu majiteli potvrzení o přepise vozidla a znehodnocenou část 

II. Od původního majitele pak obdrží část I a samotné vozidlo. 

Potvrzení o přepise vozidla slouží původnímu majiteli k prokázání faktu, že bylo 

osvědčení o registraci vozidla převedeno na nového majitele, a on už za něj tudíž není 

zodpovědný. 

MAJETEK STÁTU 

Jakékoliv zásahy a úpravy tohoto dokumenty jsou ZAKÁZÁNY! 

 



 


